
 

 

 

 

О п ш т и н а   Б л а ц е 
 

 

 
 

 

 

 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
ОПШТИНЕ БЛАЦЕ 

 

 

  

 

                     ГОДИНА: XXIV 

 

                     БРОЈ: 10 

 

 

                                                                         ДАТУМ ИЗДАВАЊА: 05.10.2016. 

                                                                                            

 

 

 

 

 

 

 

                     ЛИСТ ИЗЛАЗИ ПРЕМА ПОТРЕБИ 

                     РОК ЗА РЕКЛАМАЦИЈУ: 10 дана 

 

 

 

 



 

Страна 1 

Службени лист Општине Блаце број 10/16 

 

 На основу члана 112. став 7. Статута општине Блаце („Службени лист општине Блаце“ број 

7/08, 8/13,1/15, 9/15 и 1/16) и члана 26. Одлуке Скупштине општине Блаце о месној самоуправи 

(„Службени лист општине Блаце“ број 1/09 и 10/12), Председник Скупштине општине Блаце, дана 

04.10.2016. године доноси 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

 I Утврђује се престанак мандата председнику Месне заједнице Пребреза Бошковић 

Радомиру, из Пребрезе, на основу писане оставке број I-02-606/16 од 26.4.2016. године. 

 

 II Решење доставити: Бошковић Радомиру, Месној заједници Пребреза, ради објављивања на 

огласној табли исте и архиви Скупштине општине Блаце. 

 

 III Решење ступа на снагу даном доношења и исто ће бити објављено у „Службеном листу 

општине Блаце“ 

 

О б р а з л о ж е њ е 

 

  Бошковић Радомир је дана 26.4.2016. године Скупштини општине Блаце поднео неопозиву 

оставку број I-02-606/16  на место председника Месне заједнице села Пребреза. 

 Одлучујући о наводима Бошковић Радомира изнетим у напред наведеној оставци, а на 

основу одредби члана 112.  став 7. Статута општине Блаце („Службени лист општине Блаце“ број 

7/08, 8/13,1/15, 9/15 и 1/16) и одредби члана 26. Одлуке Скупштине општине Блаце о месној 

самоуправи („Службени лист општине Блаце“ број 1/09 и 10/12), којима је прописано да чланство у 

органима месне заједнице, односно другог облика месне самоуправе, престаје оставком, због 

безусловне осуде на казну затвора, због потпуног или делимичног губљења пословне способности, 

због губљења држављанства Републике Србије или промене пребивалишта ван подручја месне 

заједнице, односно другог облика месне самоуправе, опозивом или смрћу, Председник Скупштине 

општине Блаце одлучио је као у диспозитиву решења. 

 

 

 Број: I-02-1651/16 

 У Блацу, дана 04.10.2016. године 

 

     ПРЕДСЕДНИК 

       СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ БЛАЦЕ 

        Златко Димитријевић с.р. 

                

          

 

 

 

 

 

 



 

Страна 2 

Службени лист Општине Блаце број 10/16 

 

На основу члана 112. Статута општине Блаце („Службени лист општине Блаце“ 

број 7/08, 8/13,1/15, 9/15 и 1/16) и члана 16. Одлуке Скупштине општине Блаце о 

месној самоуправи („Службени лист општине Блаце“ број 1/09 и 10/12), председник 

Скупштине општине Блаце дана 05.10.2016. године, доноси 

 

 

О Д Л У К У 

О РАСПИСИВАЊУ ИЗБОРА ЗА ИЗБОР 

ПРЕДСЕДНИКА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ ПРЕБРЕЗА 

 

Члан 1. 

 

Расписују се избори за избор председника Месне заједнице Пребреза. 

 

Члан 2. 

 

Избори ће се одржати дана 06. новембра 2016. године, у времену од 07,00 до 

20,00 часова у Месној заједници Пребреза. 

 

Члан 3. 

 

Ова Одлука ступа на снагу наредног дана од дана објављивања у „Службеном 

листу општине Блаце“. 

 

 

Број: I-016-1667/16 

У Блацу, дана 05.10.2016. године 

 

      

      ПРЕДСЕДНИК 

      СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ БЛАЦЕ 

             Златко Димитријевић с.р.              

 

 

 

 

 

 



 

Страна 3 

Службени лист Општине Блаце број 10/16 

 

 

 

 

 

 

 

С А Д Р Ж А Ј 

 

АКТА ПРЕДСЕДНИКА СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ БЛАЦЕ 

 

НАЗИВ             _______                                                                                                    СТРАНА  

 

-Решење о утврђивању престанка мандата председнику Месне заједнице Пребреза, 

  Радомиру Бошковићу, из Пребрезе............................................................................................1 

- Одлука о расписивању избора за избор председника Месне заједнице Пребреза……..…..2 

 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

 


